
2022 年 10 月４日 

お取引先様 各位 

フ ド ー 株 式 会 社 

営 業 本 部 

材料営業グループ 

 

 

北関東営業所廃止のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、営業体制の見直しの一環として、現在の北関東営業所を廃止し、

その機能を新横浜本社に統合し、改めて同所の営業エリアのお客様へのサービス提供を行

う事といたしました。 

急なご案内となり、これまでご愛顧を頂いたお客様をはじめ関係の皆様には大変ご迷惑

をお掛けいたしますが、社員一同お客様にご満足いただけるサービスを提供できるよう従

来以上に精進してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1．北関東営業所廃止：  2022 年 11 月 30 日 

2．新体制での営業開始： 2022 年 12 月 1 日 

    

 なお、受発注業務に関しましては、これまでと同様、新横浜本社で変更はございません。 

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

フドー株式会社  

営業本部材料営業グループ 

E-mail：info@fudow.co.jp 

TEL：  0276-55-6240（11/30 迄） 

TEL：  045-548-4212（12/1〜） 

 

 

 

以上 

 


